
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3869/

Código da publicação: 3869

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:14:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 361

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 4.331.296,70
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, COM ABASTECIMENTO DIÁRIO
NA SEDE DO FUTURO CONTRATADO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE ASS. SOCIAL,
SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E TURISMO E SECRETARIA DE
OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS, PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS, COM
PARTICIPAÇÃO DE FORNECEDORES COM SEDE DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DE
IBAITI/PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, COM ABASTECIMENTO DIÁRIO NA SEDE DO FUTURO
CONTRATADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°45-2021 PMI VOL.I Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3869/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-combustiveis-com-abastecimento-diario-na-sede-do-futuro-contratado-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-administracao-geral-secretaria-de-educacao-secretaria-de-ass-social-secretaria-de-agricultura-pecuaria-meio-ambiente-e-turismo-e-secretar/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccfefc6284d0c06581f9fc52a46eb752.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/09/2021 00:00:00 PREGÃO N°45-2021 PMI VOL.II Baixar

27/09/2021 00:00:00 PREGÃOP. N°45-2021 PMI VOL.III Ad Baixar

27/09/2021 00:00:00 REALINHAMENTO PG°45-2021 PMI VOL.I P-2 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/431fe47cdaaa7dd5b76e55d3dec01567.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b25d58777989969eca3d741ece81479.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e282738fdc96ccc36e1258ca74ca287.pdf

